
Kościan, dnia 10 marca  2021 r. 

BZP. 271.1.1.2021  

 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

podstawowego  na wykonanie robót wykończeniowych w pomieszczeniach 
ekspozycyjnych Muzeum Regionalnego w Kościanie w budynku Ratusza w ramach 
realizacji inwestycji "Rewitalizacja Rynku, ulicy Wrocławskiej i Ratusza w 
Kościanie", 
 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SWZ 

 
Działając zgodnie z art. 284  ust.  2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), zamawiający wyjaśnia  treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
 

I pytania z dnia 05.03.2021 r. 

1. proszę o podanie terminu planowanego rozpoczęcia prac ( data ) 

Odpowiedź 

Termin rozpoczęcia robót wynika z projektu umowy. Rozpoczęcie prac nastąpi do 2 

dni od przekazania terenu robót, przekazanie terenu robót - w ciągu 2 dni od 

podpisania umowy 

2. proszę o określenie przekroju wzmocnień belek nośnych ( poz 130 przedmiaru) 

Odpowiedź 

Należy zastosować obustronnie przykładki z kantówki 40mm x 160mm, drewno klasy 

C 30. 

3.  proszę o publikację obliczeń stropów 

Odpowiedź 

Wszelkie informacje techniczne dotyczące istniejących stropów zawarte są w 

"Ekspertyzie technicznej" - w załączeniu. 

4. proszę wyjaśnić niekonsekwencję pomiędzy pozycjami 20, 30, 40 a poz. 50 i 60 ( 

podłogi przedmiar) 

Odpowiedź 

Konsekwencją rozbiórek danych elementów podłóg jest ich zniesienie i załadowanie na 

środek transportowy, w celu wywiezienia poza teren budowy wraz z ich utylizacją. 

5.  Poz. 270 przedmiaru podłogi: czy keramzyt można zastąpić wełną mineralną ? 

Odpowiedź 

Należy zastosować zasypkę keramzytową o granulacji <=10 mm. 

6. proszę podać grubość i ilość warstw płyt GKF 

Odpowiedź 

Należy zastosować pojedynczą ognioochronną płytę gipsowo-kartonową o gr. 

12,5 mm. 

7. czy sufit z płyt GKF można zastąpić sufitem modułowym hp: Ecophon, OWA lub 

podobne ? 



Odpowiedź 

Sufit należy wykonać jako podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych na ruszcie 

metalowym. 

8. czy przewidziana jest jakakolwiek wymiana lub modernizacja rozdzielni 

elektrycznych 

Odpowiedź 

Zamawiający nie przewiduje wymiany lub modernizacji rozdzielni elektrycznych. 

Obwody gniazd i oświetlenia zostały wyprowadzone z rozdzielni do pomieszczeń 

Muzeum. 

9. czy obiekt ( planowane roboty) podlegają nadzorowi konserwatorskiemu? 

Odpowiedź 

Tak, prace podlegają nadzorowi konserwatorskiemu. 

10. czy podczas prac jest możliwość korzystania z kosza zsypowego i windy osobowej? 

Odpowiedź 

Przedmiar przewiduje ręczne przeniesienie i zniesienie, po zabezpieczonych schodach, 

materiałów z rozbiórki. 

11.w jakim czasie można dokonać wizji lokalnej i czy należy o chęci powyższego osobno 

powiadomić ? 

Odpowiedź 

W sprawie wizji lokalnej Zamawiający prosi o kontakt telefoniczny z jednodniowym 

wyprzedzeniem. 

 

ZMIANA  SWZ 

 

Działając zgodnie z art. 137 ust.  1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), dokonujemy zmiany  treści Specyfikacji  Warunków 

Zamówienia. 

W   swz  Rozdział III pkt 7 dodaje się ppkt 4) – ekspertyza techniczna 

 

 

 

 

Załącznik – ekspertyza techniczna 
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